
Instituciòn Bancaria Nùmero de cuenta

2% Supervisiòn de obras BBVA

FAISMUN BBVA

Fomento turìstico BBVA

Fondos de inversiòn BBVA

FORTAMUNDF AZTECA

ISR Participaciones BBVA

Recursos propios AZTECA

Participaciones BBVA

Recursos propios BBVA

Recursos propios AZTECA

4615

4658

1263

4873

2547

9825

1891

4585

0631

Datos de la cuenta bancaria
Fondo, programa o 

convenio

MUNICIPIO DE EL ORO

RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECIFICAS

PERIODO DEL 01  DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

9598


