MUNICIPIO DE EL ORO RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECIFICAS PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

	Datos de la cuenta bancaria	
Fondo, programa o		
convenio	Instituciòn Bancaria	Nùmero de cuenta
2% Supervisión de obras	BBVA	9598
FAISMUN	BBVA	4873
Fomento turistico	BBVA	2547
Fondos de inversión	BBVA	9825
FORTAMUNDF	AZTECA	1891
ISR Participaciones	BBVA	4585
Recursos propios	AZTECA	0631
Participaciones	BBVA	4615
Recursos propios	BBVA	4658
Recursos propios	AZTECA	1263